[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       «_19_» __01__  2021г.                     №__9__                             п. Зимовники

«Об итогах конкурса на звание         «Самое красочное новогоднее оформление фасадов зданий и частных подворий»»
На основании постановления Администрации Зимовниковского сельского поселения № 318а от 15.12.2020 года  «О проведении  конкурса  «Самое красочное новогоднее оформление фасадов зданий и частных подворий»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      Присвоить звание с вручением дипломов и ценных подарков:
1. «Самое красочное новогоднее оформление  фасада  частного  подворья   1 степени»- пер.Спортивный №12 кв.2  (Павлюк Василий Михайлович).

2.  «Самое красочное новогоднее оформление  фасада  частного  подворья   2 степени»- пер.Горобцова №9 (Лютова Елена Николаевна).
3. «Самое красочное новогоднее оформление  фасада  частного  подворья   3 степени» - ул.Краснокутянская №32«а»  (Ромазанова Антонина Николаевна).

4. Победитель конкурса на приз главы Администрации Зимовниковского сельского поселения – пер.Третьяковский 93 «а»  (Портнова Юлия Владимировна).
5. Победитель конкурса на приз председателя Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения – ул.Мелиоративная №4 (Жители многоквартирного дома)

6.  Призёр конкурса «Самое красочное новогоднее оформление  фасада  административного здания » - МУК РДК «Юбилейный».

7. Призёр конкурса «Самое красочное новогоднее оформление  фасада  административного здания» - МБУ «Управление ГО и ЧС Зимовниковского района».
8. Призёр конкурса «Самое красочное новогоднее оформление  фасада  административного здания » - 55 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области.
             Глава Администрации Зимовниковского

             сельского поселения                                                                        Дубов Д.П.
                  Постановление вносит:

                  Начальник СБиСР  А.В.Крюков